[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2018                                  пгт Кавалерово                                         №97
О признании утратившим силу постановления администрации Кавалеровского муниципального района от 04.04.2018 №65 «О порядке предоставления образовательным учреждениям Кавалеровского муниципального района театрально – зрелищных услуг»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Кавалеровского муниципального района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, администрация Кавалеровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кавалеровского муниципального района от 04.04.2018 №65 «О порядке предоставления образовательным учреждениям Кавалеровского муниципального района театрально – зрелищных услуг».
      2. Организационно - правовому отделу администрации   Кавалеровского муниципального района разместить данное постановление на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района и опубликовать в бюллетене органа местного самоуправления Кавалеровского муниципального района «Кавалеровские ведомости».

       3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       4.  Контроль  за   исполнением   постановления   возложить  на первого заместителя главы администрации Кавалеровского  муниципального района И.А. Шпиль.

Глава Кавалеровского муниципального

района - глава администрации

Кавалеровского муниципального района
                         С.Р. Гавриков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

         проекта постановления

   администрации Кавалеровского муниципального района
«О признании утратившим силу постановления администрации Кавалеровского муниципального района от 04.04.2018 №65 «О порядке предоставления образовательным учреждениям Кавалеровского муниципального района театрально – зрелищных услуг»

          Проект подготовил:

    Начальник юр.отдела     __________________________        Данейкина Е.В.
	Должность
	Инициалы, фамилия
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Начальник отдела образования администарции
	Г.М. Волкова

	Начальник организационно-правового  отдела
	О.В. Лада

	Первый заместитель главы администрации
	И.А. Шпиль

Постановление разослать:

1. Организационно-правовой отдел администрации Кавалеровского муниципального района.
2. Отдел образования администрации